
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * 8.6.1797 † 7.10.1827

děti *  20.2.1818 † manžel/ka

* 26.3.1823  † 

* 27.1.1824 †28.12.1824  

*28.10.1825 †  

 *        1826 †27.10.1828  

*23.11.1827  † 15.8.1828

2.manželka *  ± 1802 † 17.1.1831

děti * 15.1.1829 † 6.4.1831  

* 14.1.1831 † 15.1.1831

3.manželka *23.1.1786 † ??

* †  

4.manželka * ± 1804 †    ??

ZDROJE

??

sňatek 18.2.1822 BěhařoviceANNA→TRETTEROVÁ

ŠIMON

MARIA

VERONIKA→VRÁNOVÁ  

KATEŘINA

VINCENC

FRANTIŠEK

JOSEF

MARIANNA

odstěhal se do Dolních Rakous

CATHARINA→MIXNER

ROSALIA KRCHŇAVÁ

FRANTIŠEK NÁPLAVAjméno

JIŘÍ NÁPLAVA

právě o tohoto Františka. Rovněž osud synů Františka a Šimona tedy nelze dohledat.

??

ALŽBĚTA→FRAŇKOVÁ

MARIANNA→MANDATOVÁ 

FRANTIŠKA

sňatek ± 1828 Křepice

sňatek 12.5.1842 Újezd u Mikulovic

sňatek 1.6.1831 Křepice

??11.8.1792 Křepice 24

se potřetí oženil s Kateřinou Mixner, se kterou odešel do Dolních Rakous na velkostatek, na kterém byla

Kateřina správcovou. Vzal sebou i oba mladší syny. Nejstarší Vincenc prokazatelně zůstal na Znojemsku,

kde se oženil. Následně jsem v matrikách dohledal sňatek Františka - vdovce z Niedersdorfu, který se 

oženil s vdovou po Jiřím Fraňkovi a usadil se v Újezdu u Mikulovic. Nelze s přesností určit, zda se jedná

ji o něj přišel. Prokazatelně byl 3x ženatý. Nejprve s Annou Treterovou z Křepic, se kterou měl 6 dětí. Dohle-

Františkův život byl velmi "pestrý". Zdědil po otci velké hosodářství, které ještě rozšířil, ale také asi pozdě-

DALŠÍ INFORMACE

dal jsem však záznamy pouze o Vincencovi, neboť František po smrti prvé ale i druhé manželky Marianny





 

 

 

  


